
Zarządzenie Nr 0050. 64 .2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  przez  organizacje
pozarządowe  zadań  gminy  w  zakresie  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej
w 2015 r.  

Na podstawie art. 11  ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego  i  wolontariacie  (t.  j.  Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  1118)  oraz  uchwały
nr 246/ XLIV/ 14 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 10 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia
Programu współpracy Miasta i  Gminy Wleń z organizacjami pozarządowymi  oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015, Burmistrz Miasta
i Gminy Wleń zarządza, co następuje:

§1

1.  Ogłaszam otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  przez  organizacje  pozarządowe
zadań gminy w zakresie wspierania  i upowszechniania kultury fizycznej na terenie sołectwa
Strzyżowiec w 2015 r. 
2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe prowadzące na terenie sołectwa
Strzyżowiec działalność objętą konkursem. 
2.  Oferty  będą  składane  na  formularzu,  którego  wzór  oferty  stanowi  załącznik  nr  1  do
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie
wzoru oferty  i  ramowego  wzoru  umowy dotyczących  realizacji  zadania  publicznego oraz
wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz. U. z 2011 r., Nr 6, poz. 25 ). 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


